1320.), Zamawiający informuje, że w dniu 17 czerwca 2025 r. o godzinie 10:30 
w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

1. Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij Sebastian Cienkosz, ul. Zakopiańska 58, 
30-418 Kraków, NIP: 681-184-13-05 – cena oferty: 267.630,00 zł. brutto (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset trzydzieści złotych 00/100). 
2. TARRAYA S.A., ul. Głogowska 108/6, 60-263 Poznań, NIP: 779-241-36-60  – cena oferty: 
187.109,25 zł. brutto (słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy sto dziewięć złotych 25/100). 
3. Sylwia Kotowicz e-xon, ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań, NIP 781-159-72-54 Piotr 
Izdebski e-xon ul. Romana Maya 1, 61-371 Poznań, NIP 777-237-91-96 występujący wspólnie jako 
wspólnicy e-xon s.c. Sylwia Kotowicz Piotr Izdebski ul. Romana Maya 1,  
61-371 Poznań, NIP 782-237-30-15 – cena oferty: 271.600,00 zł. brutto (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt jeden tysięcy sześćset złotych 00/100) 
4. Sun&More Sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin, NIP 851-315-16-13 –  
cena oferty 155.000,00 zł. brutto (sto pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) 
5. PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba, ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa,  
NIP 527-253-46-23 – cena oferty: 183 702,00 zł. brutto (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące 
siedemset dwa złote 00/100) 
6. Perfect Image Jolanta Gogolewska-Kosińska, 00-372 Warszawa, ul. Foksal 16/5,  
NIP 951-002-32-23, Perfect Image Karolina Pawlińska, 02-993 Warszawa, ul. Syta 92K lok.76,  
NIP 951-167-42-47 –  cena oferty: 273.810,30 zł. brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy 
tysiące osiemset dziesięć złotych 30/100) 
7. Nastula Events Sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 4/901; 00-362 Warszawa, NIP: 525-299-33-51 
–  cena oferty: 153.750,00 zł. brutto (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt 
złotych 00/100) 

8. NEW AGE Katarzyna Kęska, ul. Sienna 86/59, 00-815 WARSZAWA, NIP 123-032-46-23 – 
cena oferty: 191.395,38 zł. brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt pięć złotych 38/100) 
9. Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o., ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa, NIP 525-272-68-45 – 
cena oferty: 170.500,00 zł. brutto (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy pięćset złotych 00/100) 

z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński